
 
 

UCHWAŁA NR IX/43/24 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określania 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1176 z późn.zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Jeżowe pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w 2025 roku w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów wsi: 

1) Jeżowe Centrum - Pan Bogdan Rychlak, 

2) Jeżowe Podgórze - Pan Józef Głuszak, 

3) Jeżowe Zagościniec - Pan Edward Koc, 

4) Jeżowe Kameralne - Pani Katarzyna Sagan, 

5) Jeżowe Zaborczyny - Pan Henryk Tomczyk, 

6) Groble - Pani Anna Jędrek, 

7) Sibigi - Pani Ewelina Kolano, 

8) Krzywdy - Pani Agata Jędrek, 

9) Jata - Pani Grażyna Szostecka, 

10) Sójkowa - Pan Tomasz Fila, 

11) Zalesie - Pan Zdzisław Nowak, 

12) Cholewiana Góra - Pani Anna Młynarz, 

13) Pogorzałka - Pani Anna Błądek, 

14) Nowy Nart - Pan Szczepan Kopeć, 

15) Stary Nart - Pani Józefa Sasiela, 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 12% kwot zainkasowanych przez inkasenta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 5003



2. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w terminie 3 dni roboczych następujących po ostatnim dniu,  w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5003


	UCHWAŁA NR IX/43/24 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-25T13:06:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




